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18. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der Schiiler
Altenburg, 13. Midrz 2010

Damenflorett | Schiiler Jg. 2000 und jiinger

Fechter (anwesend, alphabetisch - 31)

Name Vorname Verein Jahrgang RaPL Punkte
BRAXMEIER Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 2000 1 58.00
EBERT Josefine CPSV 2000 7 15.00
FISCHBACH Lisa TUS OSTERBURG WEIDA 2000 17 6.00
FREYE Lea ESV LOK ERFURT 2001 8 30.00
GROLLMISCH Charlotte FC SCHKEUDITZ 2000 4 34.00
GRUNDMANN Theresa TUS OSTERBURG WEIDA 2000 4 52.00
HAMMERSCHMIDT Antonia MEDIZIN BAD ELSTER 2000 6 20.00
HENKE Antonia PSV WEIMAR 2001 7 34.00
HERMANN Emilia MEDIZIN BAD ELSTER 2000 13 2.00
HUBOLD Lena PSV WEIMAR 2001 3 62.00
KIRPAL Anika Katharina SV CHEMIE RODLEBEN 2000 4 5.00
KLEHR Kithe Sabine TSG HALLE-NEUSTADT 2000 3 15.00
LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD 2000 10 24.00
MORGENROTH Julia TUS OSTERBURG WEIDA 2001 2 62.00
MULLER Alexandra SV EINHEIT ALTENBURG 2000 18 3.00
RAUCHFUSB Jasmin FC SCHKEUDITZ 2000 8 10.00
RAUCHFUSB Michélle FC SCHKEUDITZ 2000 22.00
SAUER Vanessa KUSHANKO DOJO LAUSIC 2000 0.00
SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER 2000 3 34.00
SCHMIDT Cora TUS OSTERBURG WEIDA 2001 16 6.00
SCHULZE Anna-Lena MEDIZIN BAD ELSTER 2000 12 4.00
SCHUTZ Vanessa FSC NORDHAUSEN 2002 15 8.00
STEIGEMANN Tina TSG HALLE-NEUSTADT 2000 0.00
STERZIK Linda DRESDNER FC 2000 11 6.00
STREITBERGER Tina MTV 1876 SAALFELD 2000 5 40.00
THURMER Caecilia PSV WEIMAR 2000 1 100.00
TROTHE Josie FC SCHKEUDITZ 2000 2 44.00
WALTHER Jasmin TUS OSTERBURG WEIDA 2001 13 22.00
WAND Paula Luise SV 1899 MUHLHAUSEN 2001 9 24.00
WENDE Ira FESG GREPPIN 2001 2 19.00
WITTON Annabelle SV EINHEIT ALTENBURG 2000 14 22.00
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 31 fechter
3 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 31 Fechter

6 Runde/n (1 Runde/n von 6, 5 Runde/n von 5)
verschieben nach : Bundesland, Verein

20 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 20 Fechter
4 Runde/n von 5
15 qualifiziert

Durchg. Nr 3

es gibt 15 Fechter
3 Runde/n von 5
8 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

tableau direct
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18. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der Schiiler

Altenburg, 13. Mérz 2010

Damenflorett | Schiiler Jg. 2000 und jiinger

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00
STREITBERGER Tina
WITTON Annabelle
EBERT Josefine
BRAXMEIER Lucy
SCHMIDT Cora

Runde Nr2 0:00

THURMER Caecilia
RAUCHFUB Michélle
KIRPAL Anika Katharina
HERMANN Emilia
WALTHER Jasmin

Runde Nr 3 0:00

GRUNDMANN Theresa
WENDE Ira

LANDTE Constanze
SAUER Vanessa
MULLER Alexandra
HAMMERSCHMIDT Ant

Runde Nr4 0:00

STEIGEMANN Tina
MORGENROTH Julia
SCHULZE Anna-Lena
GROLLMISCH Charlotte
FREYE Lea

Runde Nr 5 0:00

FISCHBACH Lisa
TROTHE Josie
HUBOLD Lena
WAND Paula Luise
STERZIK Linda

Runde Nr 6 0:00

SCHUTZ Vanessa
HENKE Antonia
RAUCHFURB Jasmin
SCHLOTT Laura-Marie
KLEHR Kithe Sabine

MTV 1876 SAALFELD
SV EINHEIT ALTENBU
CPSV

MEDIZIN BAD ELSTER
TUS OSTERBURG WEID

PSV WEIMAR

FC SCHKEUDITZ

SV CHEMIE RODLEBEN
MEDIZIN BAD ELSTER
TUS OSTERBURG WEID

TUS OSTERBURG WEID
FESG GREPPIN

MTV 1876 SAALFELD
KUSHANKO DOJO LAU
SV EINHEIT ALTENBU
MEDIZIN BAD ELSTER

TSG HALLE-NEUSTADT
TUS OSTERBURG WEID
MEDIZIN BAD ELSTER
FC SCHKEUDITZ

ESV LOK ERFURT

TUS OSTERBURG WEID
FC SCHKEUDITZ

PSV WEIMAR

SV 1899 MUHLHAUSEN
DRESDNER FC

FSC NORDHAUSEN

PSV WEIMAR

FC SCHKEUDITZ
MEDIZIN BAD ELSTER
TSG HALLE-NEUSTADT

\Y% 2 1 \Y%
0 1 0 \Y
\Y% \Y% 0 \Y%
v4 |V \Y% \Y
0 3 1 0

\Y% \Y% \Y \Y%
0 \Y% \Y% \Y%
0 0 \Y% 1
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\Y vV |V 1
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0 \Y% v |V |V
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v |V vV |V
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\Y \Y 4 \Y
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\Y \Y \Y \Y
\Y% 4 \Y% 4

0 3 0 0
\Y% \Y \Y% \Y%
\Y 1 \Y \Y
\Y% 1 3 \Y%
\Y% 0 2 1

\Y% 2 0 0
3 \Y 1 4
\Y% 3 3 \Y%
\Y v4 |V \Y
\Y \Y% 2 4

S/G Index
2/4 4
1/4 -12
3/4 6
4/4 18
0/4 -16
S/G Index
4/4 16
3/4 4
1/4 -10
0/4 -14
2/4 4
S/G Index
4/5 13
1/5 -9
4/5 10
0/5 -19
2/5 -8
4/5 13
S/G Index
0/4 -9
3/4 8
1/4 -11
4/4 10
2/4 2
S/G Index
0/4 -17
4/4 18
3/4 3
2/4 3
1/4 -7
S/G Index
1/4 -11
1/4 -4
2/4

4/4 11
2/4
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18. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der Schiiler

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O 0 3 N Ui A W N —

W W DN NN NN NN DNDNDN P — = e e e s =
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Name Vorname

TROTHE Josie
BRAXMEIER Lucy
THURMER Caecilia
SCHLOTT Laura-Marie
GROLLMISCH Charlotte
HAMMERSCHMIDT Anto
GRUNDMANN Theresa
LANDTE Constanze
MORGENROTH Julia
EBERT Josefine
RAUCHFUB Michélle
HUBOLD Lena
WALTHER Jasmin
STREITBERGER Tina
WAND Paula Luise
FREYE Lea

KLEHR Kithe Sabine
RAUCHFUSB Jasmin
MULLER Alexandra
HENKE Antonia
STERZIK Linda
KIRPAL Anika Katharina
SCHULZE Anna-Lena
SCHUTZ Vanessa
WITTON Annabelle
WENDE Ira
STEIGEMANN Tina
HERMANN Emilia
SCHMIDT Cora
FISCHBACH Lisa
SAUER Vanessa

Verein

FC SCHKEUDITZ
MEDIZIN BAD ELSTER
PSV WEIMAR

MEDIZIN BAD ELSTER
FC SCHKEUDITZ
MEDIZIN BAD ELSTER
TUS OSTERBURG WEID
MTV 1876 SAALFELD
TUS OSTERBURG WEID
CPSV

FC SCHKEUDITZ

PSV WEIMAR

TUS OSTERBURG WEID
MTV 1876 SAALFELD
SV 1899 MUHLHAUSEN
ESV LOK ERFURT

TSG HALLE-NEUSTADT
FC SCHKEUDITZ

SV EINHEIT ALTENBUR
PSV WEIMAR
DRESDNER FC

SV CHEMIE RODLEBEN
MEDIZIN BAD ELSTER
FSC NORDHAUSEN

SV EINHEIT ALTENBUR
FESG GREPPIN

TSG HALLE-NEUSTADT
MEDIZIN BAD ELSTER
TUS OSTERBURG WEID
TUS OSTERBURG WEID
KUSHANKO DOJO LAUS

S/G

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.750
0.750
0.750
0.750
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.250
0.250
0.250
0.250
0.250
0.250
0.200
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Index
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Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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18. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der Schiiler

Altenburg, 13. Mérz 2010

Damenflorett | Schiiler Jg. 2000 und jiinger

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1 0:00

RAUCHFUR Jasmin
TROTHE Josie
FREYE Lea
MORGENROTH Julia
LANDTE Constanze

Runde Nr2 0:00

KLEHR Kithe Sabine
EBERT Josefine
GRUNDMANN Theresa
WAND Paula Luise
BRAXMEIER Lucy

Runde Nr 3 0:00

STREITBERGER Tina
THURMER Caecilia
MULLER Alexandra
RAUCHFUB Michélle
HAMMERSCHMIDT Ant

Runde Nr4 0:00

HENKE Antonia
HUBOLD Lena
WALTHER Jasmin
GROLLMISCH Charlotte
SCHLOTT Laura-Marie

FC SCHKEUDITZ

FC SCHKEUDITZ

ESV LOK ERFURT

TUS OSTERBURG WEID
MTV 1876 SAALFELD

TSG HALLE-NEUSTADT
CPSV

TUS OSTERBURG WEID
SV 1899 MUHLHAUSEN
MEDIZIN BAD ELSTER

MTV 1876 SAALFELD
PSV WEIMAR

SV EINHEIT ALTENBU
FC SCHKEUDITZ
MEDIZIN BAD ELSTER

PSV WEIMAR

PSV WEIMAR

TUS OSTERBURG WEID
FC SCHKEUDITZ
MEDIZIN BAD ELSTER

1 \Y% 3 \Y%
\Y% \Y% \Y% \Y
3 2 3 \Y%
\Y% 1 \Y% \Y
4 1 3 2

V2 3 \Y 1
1 \Y% \Y% 2
\Y% 2 1 0
2 2 \Y% 0
V3 \Y% \Y \Y%

2 \Y% 1 \Y%
\Y% \Y 1 \Y
0 2 0 1
\Y% \Y \Y \Y
3 1 \Y% 1

v4 |V \Y 0
2 \Y% \Y% 0
1 0 0 0
1 3 \Y% 1
v4 |V \Y V4

S/G Index
2/4 -3
4/4 15
1/4 -5
3/4 3
0/4 -10
S/G Index
2/4 0
2/4 2
1/4 -10
1/4 -7
4/4 15
S/G Index
2/4 0
3/4 6
0/4 -17
4/4 17
1/4 -6
S/G Index
3/4 6
2/4 0
0/4 -19
1/4 -4
4/4 17

GT Platz
14 3
20 1
13 4
16 2
10 5

GT Platz
11 3
13 2

8 5
9 4
18 1

GT Platz
13 3
16 2

3 5

20 1
10 4

GT Platz
14 2
12 3

1 5
10 4
18 1
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Altenburg, 13. Mérz 2010

Damenflorett | Schiiler Jg. 2000 und jiinger

18. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der Schiiler

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

RAUCHFUB Michélle
SCHLOTT Laura-Marie
TROTHE Josie
BRAXMEIER Lucy
THURMER Caecilia
HENKE Antonia
MORGENROTH Julia
EBERT Josefine
STREITBERGER Tina
HUBOLD Lena

KLEHR Kithe Sabine
RAUCHFUS Jasmin
GROLLMISCH Charlotte
FREYE Lea
HAMMERSCHMIDT Anto
WAND Paula Luise
GRUNDMANN Theresa
LANDTE Constanze
MULLER Alexandra
WALTHER Jasmin

Verein

FC SCHKEUDITZ
MEDIZIN BAD ELSTER
FC SCHKEUDITZ
MEDIZIN BAD ELSTER
PSV WEIMAR

PSV WEIMAR

TUS OSTERBURG WEID
CPSV

MTV 1876 SAALFELD
PSV WEIMAR

TSG HALLE-NEUSTADT
FC SCHKEUDITZ

FC SCHKEUDITZ

ESV LOK ERFURT
MEDIZIN BAD ELSTER
SV 1899 MUHLHAUSEN
TUS OSTERBURG WEID
MTV 1876 SAALFELD
SV EINHEIT ALTENBUR
TUS OSTERBURG WEID

S/G

1.000
1.000
1.000
1.000
0.750
0.750
0.750
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.250
0.250
0.250
0.250
0.250
0.000
0.000
0.000

Index

17
17
15
15

S O O NN W AN

-17

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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18. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der Schiiler

Altenburg, 13. Mérz 2010

Damenflorett | Schiiler Jg. 2000 und jiinger

Runden, Durchg. Nr 3

Runde Nr 1 0:00

RAUCHFURB Michélle
RAUCHFUR Jasmin
GROLLMISCH Charlotte
HENKE Antonia
MORGENROTH Julia

Runde Nr2 0:00

SCHLOTT Laura-Marie
THURMER Caecilia
KLEHR Kithe Sabine
EBERT Josefine
FREYE Lea

Runde Nr 3 0:00

BRAXMEIER Lucy
HAMMERSCHMIDT Ant
HUBOLD Lena

TROTHE Josie
STREITBERGER Tina

FC SCHKEUDITZ

FC SCHKEUDITZ

FC SCHKEUDITZ

PSV WEIMAR

TUS OSTERBURG WEID

MEDIZIN BAD ELSTER
PSV WEIMAR

TSG HALLE-NEUSTADT
CPSV

ESV LOK ERFURT

MEDIZIN BAD ELSTER
MEDIZIN BAD ELSTER
PSV WEIMAR

FC SCHKEUDITZ

MTV 1876 SAALFELD

\Y% \Y% \Y% \Y%
3 \Y% 1 \Y
0 3 0 2
0 \Y% \Y% \Y
3 4 \Y% 3

0 vy |V \Y%
\Y% \Y% \Y% \Y%
2 4 3 \Y
2 0 \Y% 3
2 3 3 \Y%

\Y% V4 4 \Y%
1 3 2 1
3 \Y% 3 \Y%
\Y% \Y \Y \Y
2 \Y% 1 0

S/G Index
4/4 14
2/4 -3
0/4 -15
3/4 6
1/4 -2
S/G Index
3/4 2
4/4 13
1/4 -2
1/4 -8
1/4 -5
S/G Index
3/4 7
0/4 -13
2/4 3
4/4 11
1/4 -8

GT Platz

20
14

5
15
15

AN W=

GT Platz

13
20
14
10
13

A W =N

GT Platz

18
7
16
20
8

A=W N
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Damenflorett | Schiiler Jg. 2000 und jiinger

18. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der Schiiler

Platzierung, Durchg. Nr 3 (nach Platz)

Platz

O 0 3 N Ui A W N —

— et e ke
b A WD - O

Name Vorname

RAUCHFUB Michélle
THURMER Caecilia
TROTHE Josie
BRAXMEIER Lucy
HENKE Antonia
SCHLOTT Laura-Marie
HUBOLD Lena
RAUCHFUSB Jasmin
MORGENROTH Julia
KLEHR Kithe Sabine
FREYE Lea

EBERT Josefine
STREITBERGER Tina
HAMMERSCHMIDT Anto
GROLLMISCH Charlotte

Verein

FC SCHKEUDITZ

PSV WEIMAR

FC SCHKEUDITZ
MEDIZIN BAD ELSTER
PSV WEIMAR

MEDIZIN BAD ELSTER
PSV WEIMAR

FC SCHKEUDITZ

TUS OSTERBURG WEID
TSG HALLE-NEUSTADT
ESV LOK ERFURT
CPSV

MTV 1876 SAALFELD
MEDIZIN BAD ELSTER
FC SCHKEUDITZ

S/G

1.000
1.000
1.000
0.750
0.750
0.750
0.500
0.500
0.250
0.250
0.250
0.250
0.250
0.000
0.000

Index

-15

GT

20
20
20
18
15
13
16
14
15
14
13
10

whn 3 ©

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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18. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der Schiiler
Altenburg, 13. Mérz 2010

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz

03N L AW

Name Vorname

RAUCHFURB Michélle
TROTHE Josie
BRAXMEIER Lucy
THURMER Caecilia
SCHLOTT Laura-Marie
HENKE Antonia
HUBOLD Lena
RAUCHFUSB Jasmin

Verein

FC SCHKEUDITZ

FC SCHKEUDITZ
MEDIZIN BAD ELSTER
PSV WEIMAR
MEDIZIN BAD ELSTER
PSV WEIMAR

PSV WEIMAR

FC SCHKEUDITZ

S/G

8/8
8/8
7/8
7/8
7/8
6/8
4/8
4/8

Index

31
26
22
19
19
12

GT

40
40
36
36
31
29
28
28

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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18. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der Schiiler

Altenburg, 13. Mérz 2010
Damenflorett | Schiiler Jg. 2000 und jiinger

Viertelfinale
1 RAUCHFUSB Michélle FC SCHKEUDITZ
RAUCHFURB Michélle
8 RAUCHFUSB Jasmin FC SCHKEUDITZ 8/1
RAUCHFURB Michélle
5 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER 8/4
SCHLOTT Laura-Marie
4  THURMER Caecilia PSV WEIMAR 8/3
RAUCHFUB Michélle
3 BRAXMEIER Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 8/1
BRAXMEIER Lucy
6 HENKE Antonia PSV WEIMAR 8/0
TROTHE Josie
7 HUBOLD Lena PSV WEIMAR 8/7
TROTHE Josie
2  TROTHE Josie FC SCHKEUDITZ 8/6




Document Engarde

14.03.2010 19:14:59

Damenflorett | Schiiler Jg. 2000 und jiinger

18. Altenburger Wenzelpokalturnier 2010 der Schiiler
Altenburg, 13. Mérz 2010

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Jahrgang
1 RAUCHFUSB Michélle FC SCHKEUDITZ 2000
2 TROTHE Josie FC SCHKEUDITZ 2000
3 BRAXMEIER Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 2000
3 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER 2000
5 THURMER Caecilia PSV WEIMAR 2000
6 HENKE Antonia PSV WEIMAR 2001
7 HUBOLD Lena PSV WEIMAR 2001
8 RAUCHFUSB Jasmin FC SCHKEUDITZ 2000
9 MORGENROTH Julia TUS OSTERBURG WEIDA 2001

10 KLEHR Kithe Sabine TSG HALLE-NEUSTADT 2000
11 FREYE Lea ESV LOK ERFURT 2001
12 EBERT Josefine CPSV 2000
13 STREITBERGER Tina MTV 1876 SAALFELD 2000
14 HAMMERSCHMIDT Antonia MEDIZIN BAD ELSTER 2000
15 GROLLMISCH Charlotte FC SCHKEUDITZ 2000
16 WAND Paula Luise SV 1899 MUHLHAUSEN 2001
17 GRUNDMANN Theresa TUS OSTERBURG WEIDA 2000
18 LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD 2000
19 MULLER Alexandra SV EINHEIT ALTENBURG 2000
20 WALTHER Jasmin TUS OSTERBURG WEIDA 2001
21 STERZIK Linda DRESDNER FC 2000
22 KIRPAL Anika Katharina SV CHEMIE RODLEBEN 2000
23 SCHULZE Anna-Lena MEDIZIN BAD ELSTER 2000
23 SCHUTZ Vanessa FSC NORDHAUSEN 2002
25 WITTON Annabelle SV EINHEIT ALTENBURG 2000
26 WENDE Ira FESG GREPPIN 2001
27 STEIGEMANN Tina TSG HALLE-NEUSTADT 2000
28 HERMANN Emilia MEDIZIN BAD ELSTER 2000
29 SCHMIDT Cora TUS OSTERBURG WEIDA 2001
30 FISCHBACH Lisa TUS OSTERBURG WEIDA 2000
31 SAUER Vanessa KUSHANKO DOJO LAUSICK 2000



